est necessarium imprescribenda seruitute in is qui preterit
prescripsisse, v. sus fuerit ~~zere~~ seruitutes id est tanquam
seruitute sibi ipsi debita et iure suo non aliqua causa
vel occasione prout Eleganter interminis Resoluit cast in
in. l. fin ff quemadmodum seruitus amittatur, inferens
X hoc ad casum nostrum similisimum quod sitarstui
per fundum tum longo Tempore per aliquam vilitati
existente quam credebam Viam publicam et cui libet
licere per eam transire non acquiro seruitutem eundem
sitato Tempore iussem cuius contrarij memoria non
existat neq; acquiro interdictum de itinere et l. q. p.
uato pro ipsa quasi possessione Tuenaa Requiritur ergo
quod vix tanquam seruitute michi ipsi debita & non
est dicere iure seruitutis proprio, idem tenet Copola de ser
vitu. Urbano, p. d. c. 20 n. 1. Galbus de prescrip. c.
2 parte q. part. principalis. q. 1. n. 8. et probatur
in. l. prima s. Aulo de aqua quotidiana et vi, ibi qui
seputat iure suo vti, Elegans & in proposito quia de
cessionis presentis Cause iuris auctis esset s. v. b. e. d. s.
in. l. fin ubi id notauit paulus ff quemadmo. seruitutes
amittant, cuius hec sunt Verba, seruitute vti non
videtur nisi is quisuo iure vti se credidit, ideoq; seruitus
pro via publica vel pro alterius seruitute usus sit inter
dictum neq; actio vtilis conuenit, de qua et serua
bandos casus notables que determinan Nunc eo p. vti

La otra la que es la dicha que para prescribir es necesario que el que pretende auez prescripto aya estado en posesion y uso Jure proprio servitutis, La otra que el Cuesusa de algun dize o seruidumbre mediante tenerse por publico o mediante derecho o seruidumbre alguna es y imposible que el prescriba derecho ni seruidumbre alguna y esto es a la letra lo que pasa en nuestro caso Por que la dicha yglesia si cobrava la dicha sal en median tenerse por derecho de la ciudad y como seruidumbre a la Ciudad usando Jesus cedulas y Mandamientos para elloy no de otra manera lo qual aunque ello es cosa muyissima y hecho notorio por el pleito y por sus mismos Testigos de la parte Contraria, se allanamos con algunos Testigos Dizen que quando auian la Ciudad y saltadesal la ciudad pasava la quantidad de sal que se le auia de dar Alla yglesia, de que se proba e videntemente que disponia como derecho proprio Just illud, in Propria quilibet est moderator & arbiter. In Remanda. C. manda, y sino fuera esto asi no se de tener la ciudad Maso ni modo de zacion Si no cada un dia de sus seruidumbres Como se le devia, quibus auerdat quod ad hoc ut intelligatur quem esse usum tanquam Jure proprio servitutis maxime In caso vbi non potest apparere quod Partes contrarie videntur tanquam Jure proprio servitutis debet aliquid probare propter quod is qui pretendit